
 

LIGNE 

           

 

       

       1072 

         VILLARD-LEGER 

   ECOLE VILLARD-LEGER 

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       
L’Adret                                                                                                                                                                                       
1 rue des Cévennes                                                                                                            
73008 Chambéry cedex                                                                                                       
04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

 04 79 75 99 02 

 

 

Correspondance avec le CIRCUIT N° 1071                                                                                       
HAUTEVILLE– BETTON BETTONNET-CHAMOUX-VILLARD LEGER  

Communes 
Points  d'arre ts 

CAR 
1072 

Aller         matin 

Retour       midi Aller          midi Retour soir 
VILLARD LEGER 

Les Barraques/RD24 
/ 12h11 / 17h11 

  La Chabaudie re 1 8h17 12h09 13h17 17h09 

  Les Clercs 1 8h18 12h08 13h18 17h08 

  Les Clercs 2 8h20 12h06 13h20 17h06 

  Le Buisson 8h21 12h05 13h21 17h05 

  Villard Mougin 8h23 12h03 13h23 17h03 

VILLARD LEGER Ecole primaire 8h30 12h00 13h30 17h00 

  CORRESPONDANCE pour Ecoles de Chamoux 

  CAR 

 1071 

VILLARD LEGER 

Ecole Dépose 
élèves Ecole de 

Villard Léger 

8h30 12h00 13h30 17h00 

  Chef-lieu 8h34 11h56 13h34 16h56 

CHAMOUX Villard- Dizier 8h36 11h54 13h36 16h54 

  

Ecole Dépose 
élèves Ecoles de 

Chamoux 

8h40 11h50 13h40 16h50 


